

แบบ ปร.6

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 660/2559 ลว. 7 ก.ย. 2559
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำและท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณถนนคูช้าง
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนคูช้าง
 แบบเลขที่ ข.034/59
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองลำพูน
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน2..... ชุด
 ประมาณการ/คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ...13..... เดือนกันยายน..... พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำและท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณถนนคูช้าง	574,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	574,000.00	
	ราคากลาง	574,000.00	
	ราคากลาง		ห้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


ลงชื่อ


 (นายอวยชัย พุกปลั่ง)

ประธานกรรมการ

สถาปนิกชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ


 (นายจิรภัฏ เนตรสุทธิพิทย์)

กรรมการ

วิศวกรโยธามานูการ

ลงชื่อ


 (นายชวิริน จันทรมั่นใจ)

กรรมการ

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 660/2559 ลว. 7 ก.ย. 2559

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำและท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณถนนคู่ช้าง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนคู่ช้าง

แบบเลขที่ ข.034/59

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองลำพูน

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน2..... หน้า

ประมาณการ/คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่13..... เดือนกันยายน..... พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ราคางานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำและท่อระบายน้ำ	451,827.12	1.2708	574,181.90	
	ค.ส.ล. บริเวณถนนคู่ช้าง				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 574,181.90

คิดเป็นเงินประมาณ 574,000.00

ตัวอักษร ห้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 228.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 2,517.54 บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายอวยชัย พุกปลั่ง) สถาปนิกชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายจิรภัฏ เบตรสุขทิพย์) วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายชิวิน จันทร์มันใจ) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 660/2559 ลว. 7 ก.ย. 2559						
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างรางระบายน้ำและท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณถนนคูช้าง						
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณถนนคูช้าง	แบบเลขที่	ช.034/59				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองลำพูน						
ประมาณการ/คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการฯ ตามคำสั่งที่ 660/2559	เมื่อวันที่	13	เดือน	กันยายน	พ.ศ. 2559	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	154.00	ลบ.ม	-	-	125.00	19,250.00	19,250.00	
2	คอนกรีต 1:2:4	40.00	ลบ.ม	2,020.00	80,800.00	436.00	17,440.00	98,240.00	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	6.00	ลบ.ม	1,778.00	10,668.00	398.00	2,388.00	13,056.00	
4	ทรายหยาบ	14.00	ลบ.ม	589.00	8,246.00	99.00	1,386.00	9,632.00	
5	เหล็ก RB 9 mm (SR 24)	3,080.00	ก.ก.	24.17	74,443.60	4.10	12,628.00	87,071.60	
6	เหล็ก RB 6 mm (SR 24)	48.00	ก.ก.	26.39	1,266.72	4.10	196.80	1,463.52	
7	เหล็กฉาก 2" x 2"หนา 4 มม.	120.00	เส้น	482.00	57,840.00	60.00	7,200.00	65,040.00	
8	ลวดผูกเหล็ก + ตะปู	46.00	ก.ก.	43.00	1,978.00	-	-	1,978.00	
9	ไม้แบบรวมคร่า	130.00	ตร.ม.	250.00	32,500.00	-	-	32,500.00	
10	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	524.00	ตร.ม.	-	-	133.00	69,692.00	69,692.00	
11	ท่อ PVC ขนาด 1.5 นิ้ว	2.00	ท่อน	147.00	294.00	-	-	294.00	
ยอดยกไป								398,217.12	

หมายเหตุ: ราควัสดุเป็นราคาที่ไม่ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

1. 2. 3.

